
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЛИНЕЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2014 г. № 10
с. Линец
Об утверждении муниципальной  программы «Устойчивое развитие территории Линецкого сельсовета 
Железногорского района Курской области на 2014-2017 годы и на период до
2020 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования « Линецкий 
сельсовет» Железногорского района Курской области в целях устойчивого развития территории 
Линецкого сельсовета Железногорского района Курской области, Администрация Линецкого  сельсовета 
Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Устойчивое развитие территории Линецкого 
сельсовета Железногорского района Курской области на 2014-2017 и на период до 2020 года».

2. Администрации Линецкого  сельсовета Железногорского  района  Курской области при планировании 
бюджета муниципального образования «Линецкий  сельсовет» Железногорского района  Курской области 
на 2014-2017 годы предусматривать ассигнования на реализацию муниципальной  программы 
«Устойчивое развитие территории Линецкого сельсовета Железногорского района Курской области на 
2014-2017 годы и на период до 2020 года.

3. Установить, что в ходе реализации муниципальной программы «Устойчивое развитие территории 
Линецкого сельсовета Железногорского района Курской области на 2014-2017 годы и на перид до 2020 
года» мероприятия и объемы их финансирования подлежат ежегодной корректировке с учетом 
возможностей средств бюджета муниципального образования «Линецкий сельсовет» Железногорского 
района Курской области.

 4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

 5. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Линецкого сельсовета

Железногорского района  А.И.Шинкарев


